(lo znaczy nie przez sekretarza posiedzenia, lecz przez
i i do za- ę ego) i przesy lg

twierdzenia.
Na podstawie wspomnianej „instrukcji* w dniu 12 gru-

dnia 1888 r. (star. stylu 30 listopada) odbyły się w magistra-
cie wybory członków owych nowoustanowionych Dozorów
cmentarnych, którzy z dniem 1/13 stycznia 1889 r. rozpo-
częji pełnić swe obowiązki. „Instrukcja* ustanawiała dwa
oddzielne Dozory : jeden dla
«cmentarza na Powązkach, drugi zaś dla trzech praskich
cmentarzy: dla cmentarza na Bródnie, dla starego, zamknię-
lego już cmentarza na Kamionku i dla cmentarza zmarłych
na cholerę (patrz str. 17).

123 grudnia (st. st.) 1867 r. Z joan czasu pówaię uzupeł- nienia 1 po
warunków, a najważniejsze z tych uzupei . el pełnień były pozadeja Ministra Spr. Wewn. z d. 28 marca 1894 r. oraz odnośnie do cmenta- rzy. warszawskich, A przez prezydenta m. Warszawy Przepisy 7 4. 19 (7) marca 1891 r. i 11 maja (29 a 1802 r. ; W b. zaborze austrjackim w sprawach cmentarzy decydowały dwa „iózefińskie" dość surowe „Dekrety nadworne" z r. 1784 i 1788. W b. zaborze pruskim między innemi ustawami cmentarnemi

wniejszem było „Rozporządzenie z r. 1882,
orównaj Ks. dr. H. Insadowski. Kośc.